11/05/2021 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3497

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 667

Gaspar

Prefeitura

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2021
Publicação Nº 3032183

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) B601D49DFDBD4DD396D2D015569CEB33A6E5135D
MUNICÍPIO DE GASPAR/SC
Tomada de preços nº 06/2021
OBJETO: Substituição da cobertura do CDI Vovó Lica. ENTREGA ENVELOPES: até às 09 horas do dia 27/05/2021. ABERTURA: dia 27/05/2021
às 09h30min. Edital no Depto. de Compras, Rua São Pedro, 128, Centro, Gaspar/SC, ou site www.gaspar.sc.gov.br. Emerson Antunes – Se-
cretário de Educação

EXTRATO RESCISÃO CONTRATO SAF-144/2020
Publicação Nº 3033071

MUNICÍPIO DE GASPAR/SC
Extrato Rescisão Unilateral Contrato SAF Nº 144/2020
Tomada de Preços Nº 22/2020. Contratada: DI FATTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. (12.323.692/0001-98). Objeto: Termo de rescisão
unilateral do contrato referente à fabricação, montagem e instalação de passarela, em estrutura metálica, na ponte da Rua Itajaí, com fun-
damentos: art. 58, art. 77, art. 78, inciso I, II, III, VII, VIII c/c art. 79, inciso I e art. 87 e seguintes todos da Lei nº 8.666/93, assim como
Cláusula treze do contrato SAF-144/2020. JEAN ALEXANDRE DOS SANTOS - Secretário de Planejamento Territorial

MUNICÍPIO DE GASPAR/SC EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 1030/2018
Publicação Nº 3032567

MUNICÍPIO DE GASPAR/SC
EXTRATO DO QUINTO
TERMO ADITIVO DO CONTRATO 1030/2018
Início da vigência: 13/05/2021. Vencto: 11/08/2021. Objeto: Renovação, por 90 (noventa dias), do presente contrato para prestação de ser-
viços de vigilância patrimonial. Observação: CONTRATANTE: SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE (CNPJ n° 82.636.028/0001-
84).CONTRATADA: INTERSEPT VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA (CNPJ n° 08.282.615/0002-40). VALOR: R$ 66.433,47 (sessenta e seis mil
e quatrocentos e trinta e três mil reais e quarenta e sete centavos).
Gaspar/SC, 03 de maio de 2021.
CLEVERTON JOÃO BATISTA
Diretor-Presidente do SAMAE

MUNICÍPIO DE GASPAR/SC EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 30/2018
Publicação Nº 3032539

MUNICÍPIO DE GASPAR/SC
EXTRATO DO SEXTO
TERMO ADITIVO DO CONTRATO 30/2018
Início da vigência: 13/05/2021. Vencto: 11/08/2021. Objeto: Renovação, por 90 (noventa) dias, do presente contrato para prestação
de serviços de vigilância patrimonial. Observação: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR (CNPJ n°83.102.244/0001-02.
CONTRATADA: INTERSEPT VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA (CNPJ n° 08.282.615/0002-40). VALOR: R$ 66.433,47 (sessenta e seis mil e
quatrocentos e trinta e três reais e quarenta e sete centavos).
Gaspar/SC, 03 de maio de 2021.
LUIS CARLOS SPENGLER FILHO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

artur.benaci
Realce